

BON PLAN ET BELLE MOUSSE !

-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
9€⁵⁵

Le 2^{ème}...
4€⁷⁷

Soit **14,32 € les 2**



BIÈRE BLONDE

HEINEKEN

5% vol.

15x25cl - soit 3,75 l - 2,55 € le litre

Par 2 (7,5 l) : 14,32 € au lieu de 19,10 €

1,91 € le litre au lot

-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
7€⁴⁰

Le 2^{ème}...
3€⁷⁰

Soit **11,10 € les 2**



BIÈRE BLANCHE

HOEGAARDEN

4,9% vol.

12x25cl - soit 3 l - 2,47 € le litre

Par 2 (6 l) : 11,10 € au lieu de 14,80 €

1,85 € le litre au lot

-50%⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}...
5€¹⁰

Le 2^{ème}...
2€⁵⁵

Soit **7,65 € les 2**



BIÈRE D'ABBAYE TRIPLE

GRIMBERGEN

8% vol.

6x25cl - soit 1,5 l - 3,40 € le litre

Par 2 (3 l) : 7,65 € au lieu de 10,20 €

2,55 € le litre au lot

2+1⁽⁵⁾
OFFERT

1€⁷⁵

La canette

3,50 € les 3

au lieu de **5,25 € les 3**

BIÈRE BRUNE

GUINNESS

4,2% vol.

50 cl - 3,50 € le litre

Par 3 (1,5 l) : 2,33 € le litre au lot



2+1⁽⁵⁾
OFFERT

4€⁶⁵

La bouteille

9,30 € les 3

au lieu de **13,95 € les 3**

BIÈRE TRIPLE

KARMELIET

8,4% vol.

75 cl - 6,20 € le litre

Par 3 (2,25 l) : 4,13 € le litre au lot



30%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

7,95 €

5€⁴⁹

Le pack de 6

BIÈRE BLONDE EXTRA

CORONA

4,5% vol.

6x33cl - soit 1,98 l -

2,77 € le litre



18
ans

**LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS**

DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

10%⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMÉDIATE

3,68 €

3€³¹

Le pack de 6

BIÈRE SANS ALCOOL CITRON

ZEST ZERO

ou pamplemousse

ou mojito

ou framboise

ou pêche

6x33cl - soit 1,98 l - 1,67 € le litre



6€⁹⁹

Le lot

**LOT DE 4 VERRES À BIÈRE
TABLE ET SAVEURS**

En verre

Contenance: 58cl

Coloris unique

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.

⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.